广西高新技术企业认定工作领导小组办公室关于开展2020年高新技术企业认定工作的通知（桂高认字〔2020〕2号）
各市高新技术企业认定服务窗口单位、各有关企业：

根据国家科技部、财政部、税务总局印发的《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）（以下简称《认定办法》）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）（以下简称《工作指引》）的规定，为做好我区2020年高新技术企业认定工作，自治区科技厅将按照保存量、挖增量、提质量的总体思路，建立厅市联动机制，共同加快实施自治区“三百二千”科技创新工程和高新技术企业再倍增计划。现将本年度有关高新技术企业认定申报工作事项通知如下：

一、申报对象范围
（一）符合国家《认定办法》和《工作指引》规定条件的，并在广西行政区域内注册成立一年（365个日历天数）以上的居民企业。

（二）高新技术企业资格将在今年年底前到期的企业（附件1）。

二、申报工作程序
申报工作主要包括网上申报、网上审核、材料编制、材料报送等程序，请申报企业和各市高企认定服务窗口单位认真阅读和熟悉《广西高新技术企业认定申报工作规程》（附件2），严格按工作规程要求开展申报工作。

三、申报时间安排
2020年我区高新技术企业认定工作实行全年常态化申报、分3批次受理，请申报企业和各市高企认定服务窗口单位按照申报工作时间安排表（附件3），在规定的截止日期前完成相关申报、审核和材料寄送工作。

四、申报材料报送
（一）受理方式：为应对新冠肺炎疫情防控工作需要，2020年高新技术企业认定申报工作采取全流程信息化管理服务，实行业务办理“不见面”，自治区政务服务中心科技厅窗口不再接收任何企业的高企申报纸质材料。为此，请申报企业将网上审核通过后的高企申报纸质材料送至所属地高企认定服务窗口单位审核，统一由各市高企认定服务窗口单位将通过审核的申报材料汇总并直接送交或邮寄到广西科技情报研究所。

（二）收件地址：广西南宁市星湖路24号广西科技情报研究所文献综合楼401室。

（三）收件人：卓志昊，电话：0771—5336935。

五、咨询联系方式
（一）广西高企认定办
1.联系人：闭合、唐炳汉

2.电  话：0771—2613482、2612960

3.地  址：广西南宁市新竹路20号科技厅1号楼501室

4.E-mail：gxgxqyrd@126.com

（二）广西科技情报研究所
1.联系人：刘移山

2.电  话：0771—5302027

3.地  址：广西南宁市星湖路24号文献综合楼403室

4.高企交流QQ群：284954701

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室

2020年4月8日
- 2 -
- 1 -